PAGE
6

Приложение № 3

Акт приема-передачи земельного участка

к Договору от __________ № _____________

купли-продажи земельного участка
	г. Северодвинск

«Продавец» — Администрация Северодвинска, в лице __________, действующего на основании доверенности от _________, удостоверенной __________, зарегистрированной в реестре за № ________, с одной стороны, и  ____________________, именуемый в дальнейшем  «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. «Продавец», в соответствии с Договором от ___________  № _______________ купли-продажи земельного участка (далее - Договор) передал, а «Покупатель» принял земельный участок (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения) площадью 699 (Шестьсот девяносто девять) кв.м.,
кадастровый номер: 29:28:505001:39,

Адрес (местоположение): обл. Архангельская, Северодвинск, деревня Большая Кудьма (Лысая гора) (далее – земельный участок).
Разрешенное использование: ведение садоводства.
Цель предоставления земельного участка: ведение садоводства.
2. «Покупатель» осмотрел земельный участок, ознакомился с его количественными и качественными характеристиками, подземными и наземными сооружениями и объектами, правовым режимом земель,  организацией доступа на земельный участок, состояние земельного участка удовлетворяет «Покупателя», претензий к «Продавцу» не имеется.

Настоящий акт является неотъемлемой частью договора от ________ № _______ купли-продажи земельного участка, составлен на 1 листе и подписан в 3 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Реквизиты и подписи сторон

Продавец:

Администрация Северодвинска

164500, г. Северодвинск,

ул. Плюснина, д. 7

ОГРН 1032901000703

ИНН/КПП 2902018137/290201001                                                                            __________________

м.п.

Покупатель:

__________________
«_____» ______________ 2023 г.